
ご要望ありがとうございます。早速、設置致しました。

ご要望ありがとうございます。早速増やしました。

ご指摘ありがとうございます。早速調整いたしました。

ご要望ありがとうございます。１階売店に入荷いたしました。他にも静岡の特産品を取り揃
えてございますので、どうぞ、お気軽にお立ち寄りくださいませ。

ご案内が不足しておりまして、申し訳ございませんでした。１階売店前のおつまみ自動販売
機にパンが入っておりますので、どうぞ御利用くださいませ。

不快な思いをお掛けし、誠に申し訳ございませんでした。見回りの際、細心の注意をはら
い、回収するようにして参ります。

ご指摘ありがとうございます。早速、棚を設置致しました。また、タオルもご用意致しました
ので入浴後は体を拭いてからロッカールームへお入りいただくようお願い致します。

ご要望ありがとうございます。早速、水風呂の所におけをご用意致しました。なお、水風呂
専用となりますので、御了承くださいませ。

不快な思いをお掛けし、誠に申し訳ございませんでした。アカではなく、炭の成分がはがれ
て、白く浮くことがございます。特に問題はございませんが、出来る限り、お湯を溢れさせ、
取り除くようにして参ります。

ご指摘ありがとうございます。マッサージを始める前としばらく経ってから強さを確認するよ
うにしておりますが、今まで以上にお客様の様子を伺い、満足していただけるように努めて
参ります。

ご要望ありがとうございます。身長計を男女更衣室に１つずつ設置致しました。パウダー
ルーム近くに設置してあります。また、血圧計も男女更衣室に１つずつ設置致しました。無
料で御利用いただけますので、健康維持に役立ててください。

ご案内が不足しておりまして申し訳ございませんでした。デラックスダブル、デラックスツイ
ン、スペシャルルームには、お風呂がついてございます。今後、予約時に説明するようにし
て参ります。

ご指摘ありがとうございます。露天、イベント、薬草、炭風呂の４つのお風呂に腰掛け用の
石をご用意致しました。どうぞ、ごゆっくりと半身浴をお楽しみください。

ご不便をおかけし大変申し訳ございませんでした。１階玄関前と２階への階段前に大きな案
内板を設置致しました。

イ
レ
ズ
ミ
 
タ
ト
 
 
又
は
類
似

シ
 

ル
を
さ
れ
て
い
る
方
の
入
館
を

お
断
り
致
し
て
お
り
ま
す

 

食
品
衛
生
法
の
規
定
に
よ
り
飲
食
物

の
お
持
込
は
ご
遠
慮
頂
い
て
お
り
ま

す

 

身長を測る機械がほしい。

プールを出るとき、扉のコーナーに水着を置く場所がほしい。

炭風呂の表面に白いアカが浮いていた。

水風呂の所に、洗い場で使っているおけがほしい。

家族風呂がほしい。

何がどこにあるか、いまいちつかみにくい。

露天風呂、イベント風呂など半身浴できるようにしてほしい。

静岡だからうなぎパイを置いてほしい。

使用済みのタオルがいつまでも風呂場にある。

マッサージをするとき、力の入れ具合を聞いてほしい。

クーラー浴に温度計がほしい。

唐辛子サウナの枕を増やしてほしい。

男性ミスト風呂出口の扉、開閉がはやい。

朝方４：３０～６：００頃、お腹にたまる食事をとれるようにしてほしい。



当館では、湯船から溢れ出る水（湯）を、
ゆっくり楽しんで頂くと共に徹底した衛生
管理のもと、平日は１日３回、土・日・祭日
は１時間毎塩素濃度のチェックを基準に
基づき実施しております。 又、レジオネ
ラ菌、大腸菌に対して公的機関による水
質検査を１ヶ月に１回行っており皆様に
清潔安全なお風呂をご提供させて頂い
ております。

１２月１８日（水） １４：００～

１２月 ６日（金） １４：００～

１２月２２日（日） １４：００～

１２月 １日（日） １４：００～

１２月１４日（土） １４：００～

１２月１９日（木） １４：００～

１２月１５日（日） １４：００～

フロントにてお問い合わせ下さい

１２月１９日（木） １９：００～

日程調整中

１２月 ８日（日） １５：００～

カラオケルームでタンバリン、

マラカスをご希望のお客様は、

フロントへお問い合わせ下さい。

１１月６日、チャリティーバザーを

開催いたしました。多くのお客様の

ご協力により集まった収益金は福祉

事業へ寄付させていただきました。

ご協力ありがとうございました。

 

駿河健康ランドでは、毎月２回カラオケ大会

を開催いたしております。定員１５名まで受

付しておりますので、出場希望の方はフロン

トまでお気軽に声をお掛け下さい。

おかげ様で駿河健康ランド御来館者３０万人達成いたし
ました。記念キャンペーンとしてホテル宿泊のお客様
に”感謝の心券”をお渡ししております。飲食店でお出
しいただくと烏龍茶かグラス生ビールが一杯サービスと
なります。 立体駐車場前、西側駐車場がハイルーフ車専

用となりました。普通車は立体駐車場へお入れ
ください。

カラオケ大会

ドリーム歌謡ショー

大人ビンゴ大会

シルバーカラオケ大会

子供ビンゴ大会

グランドチャンピオンカラオケ大会

ビンゴ大会

シルバーカラオケ大会

グランドチャンピオンカラオケ大会

15日 まとい祭 １３：３０～

16日 火渡り ２１：００～

12
月

清水・秋葉山大祭

平成１４年１１月１５日～

   平成１５年２月２８日迄
（但し平成１４年１２月３１日午後～

１５年１月３日は除く）

ＳＵＮ ＭＯＮ ＴＵＥ ＷＥＤ ＴＨU ＦＲＩ ＳＡＴ

ラベン

ダー

ラベン

ダー

ラベン

ダー

ラベン

ダー

パールミルク ワイン

ローズマリー

青りんご パールミルク ワイン

１

月 日本酒

イ

ベ

ン

ト

風

呂

カ

レ

ン

ダ

｜

紅花 ブルーハーブ

紅花 ブルーハーブ

ローズマリー

ゆず

ＳＵＮ ＭＯＮ ＴＵＥ ＷＥＤ ＴＨU ＦＲＩ ＳＡＴ

アロエ

日本酒

ゆず

１２

月 ワイン 紅花 だいだい（橙）

ラベンダー

ローズ  マリー みかん ワイン

ブルーハーブ 桃の葉

信州産りんご

ワイン

イ

ベ

ン

ト

風

呂

カ

レ

ン

ダ

｜

ゆず パールミルク


